



Smålandsstenar 2014-05-11

Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2011

Styrelsen har under året bestått av:	Ordförande	Kjell Rosén
	Sekreterare	Charlotte Josefsson
	Kassör	Ingmarie Badh
	Ledamöter	Ola Samuelsson
		VAKANT

Verksamheten 2011 grundas på den **målsättning** vi har i OK Vivill som är följande:

- Att ge ungdomar och vuxna möjlighet att trivas och delta i föreningens orienterings-, skid- & motionsaktiviteter
- Att stimulera hela familjen till att vara delaktiga och engagerade och för att bevara och utveckla traditioner och kultur i den idrottsliga andan
- Att anläggningen och klubbstugan ska vara en mötesplats för medlemmar där bl a organiserad träning och andra kringaktiviteter ska erbjudas
- Att genom en ledarutbildning på alla nivåer skapa kunniga och engagerade ledare som i sin tur leder till en stabil ungdomsverksamhet och verkar för en senior/elitverksamhet skapad av egna produkter
- Att alla medlemmar ska känna glädje, trivsel, gemenskap och engagemang i och med sitt medlemskap i OK Vivill

Under året har det hållits 4 protokollförda styrelsemöten samt 4 protokollförda kommittémöten. OK Vivill har under året varit medlem i svenska orienteringsförbundet, svenska skidförbundet, svenska friidrottsförbundet och svenska mångkampsförbundet.

Utbildning, konferenser, representation

Under året har Vivill varit representerat vid flera olika kurser, föreläsningar och utbildningar, detta finns angivet i nedan kalender.

Drog & mobbningspolicyn

Under planeringsmötet föredrogs och diskuterades OK Vivills drog & mobbningspolicy. Vidare beslutades att som vanligt dela ut denna till nya medlemmar, till barn, ungdomar och deras föräldrar vid nybörjar- och fortsättningskurs. Dokumentet skall även finnas tillgängligt på klubbens hemsida tillsammans med övriga officiella dokument samt finnas i klubbens informationspärm i klubbstugan.

Medlemmar

Vår klubbttidning Vivillbladet har kommit ut med 2 nummer under året. Lena Runesson, Marcus Josefsson, Bodil Josefsson och Bo Nilsson har ansvarat för framställning och distribution.

Vi har egen hemsida (www.okvivill.se) som under året skötts av Marcus Josefsson samt andra klubbmedlemmar med redigeringsbehörighet.

Verksamhet för att finansiera klubbens arbete

- Vi har arrangerat Naturpasset vilket genererade 4560kr till klubben
- Vi har under maj månad deltagit i "håll Sverige rent" och tjänade då 7500kr
- Ungdomsledaren Lena Runesson har sett till att klubben fyllt i blanketter och ansökt om bidrag från stat och kommun.
- Kassören m.fl. har sökt sponsorer till reklamskyltar vid stugan.
- Klubben sålde julkalendrar från Bingo-Lotto samt vanliga Bingolotter och tjänade 5789kr
- Tipspromenader på söndagar samt våffelserving har inbringat ca 29000kr

Inköp under året

Styrelsen har under året godkänt inköp av en bärbar dator för ca 4000kr, material till förbättringar av spåret till en kostnad av 14002kr, en kärra till fyrhjuling för 6000kr samt att styrelsen skänkte 5000kr till digitaliseringen av biografen i Smålandsstenar.

Stugan/Spåret

Klubben har genomfört ett antal storstädningsdagar och håller på så sätt med stugvärdarnas hjälp i veckorna stugan i bra trim. Tipspromenader på söndagar bidrar till ökad användning av stugan. Spårkommittén färdigställde under året en ny och lättare "barnslinga" på ca 700m som vi hoppas kunna använda kommande skidsäsong. Vidare så har spårens sträckning kontrollmätts och nya distansmarkeringar har tillverkats och placerats ut.

Skidor

I februari arrangerade OK Vivill en zontävling för ungdomar med 37 startande.

Under årets Vasaloppsvecka representerades OK Vivill av totalt 14st deltagare i det ordinarie vasaloppet, öppet spår, halv-vasan och tjejvasan.

Motion

Naturpasset genomfördes under maj-september på Vikabokartan. Detta år var det både foto- och vanlig orientering som gällde. Vi sålde 81st.

Under hösten startade vi med "prova-på-orientering", en bana som fanns tillgänglig för allmänheten under två veckor i taget. Kartorna låg i postlådan på vår nya informationsskylt.

Orientering

Klubbmästerskapet avgjordes den 15/5. Nedan rapport från Ola Samuelsson:

"I strålande solsken den 15 maj sprang 20 st Vivillare KM i skogarna runt Liden utanför Vaggeryd. Reine Frisk från VSOK hade lagt de 3 banorna och Lars och Lena Runesson vann långa resp. mellanbanan. Olivia Lökvist vann den korta. Efter sprunget lopp intogs en pasta lunch utomhus i vårsolens glans."

Träningen under året har som vanligt mestadels genomförts på torsdagar, under hösten tillkom även tisdagsträningar. Därutöver var det deltagande i Nissadalsträningar som gällde.

Ungdomsverksamheten under året - under våren har vi haft två grupper med barn och ungdomar, sammanlagt ca 20st som deltog i skogslek eller OL-skolan. Vårsäsongen avslutades med läger på hemmaplan. På höstsäsongen deltog ungdomarna bl a i Nissadalsträningen i Bredaryd, säsongen avslutades med äventyrsorientering vid klubbstugan. Träningsflitiga ungdomar belönades med OK Vivillmössa som delades ut på klubbens 60-årsjubileum.

Ungdomarna deltog också i Nissadals ungdomscup och Vendela Lönkvist vann andra etappen i D10. Clara Samuelsson vann den fjärde och sista etappen i D10. Clara slutade totalt på en tredjeplats och Vendela slutade på en fjärdeplats.

Tack/Avslutning

Ett stort **TACK** till er alla som hjälper till så vi kan driva klubben i allmänhet och vår ungdomsverksamhet i synnerhet. Till föräldrar och alla andra som hjälper till när det behövs vad det än gäller.

OK Vivill vill också framföra ett stort tack till alla sponsorer för det gångna året. De har gjort det möjligt att ha en god ungdomsverksamhet och att skicka ungdomarna på kurser och läger, individuella tävlingar och olika stafetter.

Det pågår en aktiv verksamhet i klubben vilket bevisas av de fina placeringar våra ungdomar har haft under året, den bredd som visas av de som varje vecka tränar med klubben och den gemenskap som råder under de arrangemang vi åker på.

Målsättningen är att även i framtiden vara en aktiv klubb där vi alla ska kunna träffas och trivas vid vår anläggning i Vikabo.

Styrelsen OK Vivill

Januari	<p>Allmänt: 17/1 Planeringsmöte inför verksamheten 2011 24/1 Stugvärdsmöte</p> <p>Kurser mm: 10/1 "Träningsläger för styrelsen" träff i projektet 14/1 Matfredag i klubbstugan</p>
Februari	<p>Allmänt: 21/2 Årsmöte</p> <p>Skidor: 12/2 Zontävling i skidor för ungdomar. 37 startande, strålande solsken, lyckad servering med våfflor, korv och smörgåsar i stugan</p> <p>Kurser mm: 4/2 Matfredag i klubbstugan 22/2 Idrottslära Grund, föreningslära. Charlotte och Ingmarie deltog</p>
Mars	<p>Allmänt: 7/3 Kommittémöte 14/3 Styrelsemöte Vivillbladet distribuerades till klubbens medlemmar</p> <p>Skidor: 14st från OK Vivill provade lyckan mellan Sälen och Mora under Vasaloppsveckan. 11st fullföljde.</p> <p>OL: 5-6/3 Premiärhelgen i Skåne, Pan-Kristianstad, Anna & Lena Runesson deltog. 11-13/3 Hallandspremiären 11-13, Lars och Lena Runesson deltog.</p> <p>Motion: Torsdagsträningarna med Leif-Arne startade upp igen. Tipspromenad på söndagar började 20/3</p> <p>Kurser mm: 9/3 Ola och Charlotte var på inspirationskväll för Naturpasset 7/3 Vi påbörjade arbetet med ledarrekrytering med Anita Mårtensson 12/3 Bodil var på föreläsning om idrottsskador och tejpning. 16/3 Ing-Marie och Bengt var på "träningläger för styrelsen" 16/3 Marcus, Lars och Lena var på informationsträff om nya tävlingsklasser och tävlingsregler i Anderstorp.</p>
April	<p>OL: Nybörjar- & fortsättningskurs startade 7/4 14/4 Nissadalsträning OK Reftele 28/4 Nissadalsträning OK Gisle</p> <p>Kurser mm: 7/4 Smålands skidförbund bjöd in till Anläggningsträff i Hestra, Lars-Gunnar Josefsson, Ingvar Gunnarsson och Egon Nilsson deltog från OK Vivill</p>
Maj	<p>Allmänt: Några kvällar och några helger städade OK Vivill åt Vägverket och samlade in pengar, ca 10 000 kr till klubbkassan.</p> <p>OL: 12/5 Vivill arrangerade Nissadalsträning vid Tuskebo med ca 70startande. 15/5 Ola ordnade klubbmästerskap vid Liden mha Vaggeryds SOK.</p>

	<p>19/5 Nissadals Ungdomscup, Bredaryds SOK 26/5 Nissdals Ungdomscup, Burseryds IF</p> <p>Motion: Naturpasset 2011 lanserades, genomfördes detta år på Vikabokartan.</p> <p>Kurser mm: 4/5 Ola och Marcus åkte till IKHP för att få mer information om Hitta Ut 30/5 Träff med Anita Mårtensson "Idrott Online"</p>
Juni	<p>Allmänt: 13/6 Kommittémöte 20/6 Styrelsemöte</p> <p>Skidor: Spårkommittén påbörjade arbetet med att ta fram en ny "barnslinga"</p> <p>OL: 8/6 Nissadals breddstafett på Vikabokartan vid klubbstugan, 13 lag deltog 16/6 Nissadalsträning Anderstorps OK</p> <p>Kurser mm: 9/6 Utvärdering/avslutning av projektet "träningsläger för styrelsen". Charlotte och Marcus Josefsson, Ola Samuelsson, Ingmarie Badh, Bengt Arvidsson och Lena Runesson deltog 29/6-1/7 Marcus deltog på Kartritarkurs i Sälen arrangerad av SOFT 30/6 Aktivitet med BIF i klubbstugan, fotoorientering, Musikquiz och mat</p>
Juli	<p>OL: 15-17/7 Hallands 3-dagars Runesson, Josefsson, Ward och Lönkvist deltog, samt några "gästspelare" 19/7 Nissadalsträning Burseryds IF 24-29/7 O-ringen i Hälsingland, Lena Runesson, Tomas Mårtensson, Tore Mårtensson och Bodil Hedenborg deltog från OK Vivill</p>
Augusti	<p>Allmänt: 15 & 16/8 städdagar vid klubbstugan</p> <p>OL: 11/8 Nissadalsträning OK Stigen 18/8 Nissadals Ungdomscup OK Reftele 28/8 Nissadals Ungdomscup Anderstorps OK</p> <p>Motion: 28/8 Tipspromenad på söndagar fortsätter</p>
September	<p>Allmänt: 5/9 Kommittémöte 12/9 Styrelsemöte</p> <p>OL: 1/9 Nissadalsträning Bredaryds SOK 22/9 Torsdagsträningarna började igen. 29/9 Avslutning av ungdomsgruppen med bl a hinderbana.</p> <p>Kurser mm: 27/9 Charlotte och Ingmarie deltog i Sekreterare- och Kassörs kurs i Jönköping</p>
Oktober	<p>Allmänt: 60-årsjubileum, 49 Vivillare deltog i tipspromenad, bildorientering och musikquiz.</p>

	<p>Det serverades smörgåstårter och äppelkaka med vaniljsås. Vivillmössor delades ut till de träningsflitiga ungdomarna.</p> <p>OL: 1-2/10 Riksmästerskap för kommunanställda arrangerades av OK Gisle. Några Vivillare sprang tävlingsklass och andra öppna banor. 8-9/10 25-manna, OK Vivill blev tyvärr felstämplade även i år</p> <p>Motion: 2/10 Avslutning av Naturpasset</p> <p>Kurser mm: 15/10 Mötesplats 2011 Smålandsidrotten, föreläsningdag i JKPG. Ingmarie, Lena, Bodil, Maria och Charlotte åkte på detta seminarium. 29-30/10 Per Thunberg var på löptränarutbildning i Jönköping i regi av Smålands Friidrottsförbund och Smålandsidrotten</p>
November	
December	<p>Allmänt: 5/12 Kommittémöte 12/12 Styrelsemöte</p> <p>OL: 27/12 Skinkloppet (inställt)</p> <p>Motion: Löpträningar även på tisdagar startades upp</p> <p>Kurser mm: 15/12 Smålands skidförbund bjöd in till Anläggningsträff i Hallby, Ingvar Gunnarsson, Egon Nilsson och Bo-Anders Johansson deltog från OK Vivill</p>